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Yttrande till kommunstyrelsen

Förslag till beslut
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar 
på remissen.

Sammanfattning
En undersökning har genomfört av trafikförvaltningen där boende 
på kärnöar i skärgården har frågats om hur de önskar att framtidens 
båttrafik ska fungera i skärgården. Förvaltningen har inga 
synpunkter på resultatet i undersökningen.

Bakgrund
Trafikförvaltningen i Stockholm har bett Stockholms stad svara på 
en remiss som är en undersökning och utredning länets sjötrafik.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi, 
samhällsplanering, lokal och park. De fackliga organisationerna har 
informeras i samverkansgrupp den 2 juni 2020.

Ärendet
Undersökningen består av att invånare på utpekade kärnöar – 
exempelvis Möja, Utö, Sandhamn med flera har fått lämna 
synpunkter om kollektivtrafiken i Stockholms skärgård. Regionens 
båtar behöver bytas ut och vilken typ av båtar de ska bytas ut till 
beror på det framtida behovet av kollektiv båttrafik. Invånare har 
fått tycka till om två separata alternativ. Det ena är att 
trafikförvaltningen ska satsa på direkttrafik från skärgården till 
Stockholm, det andra är att satsa på bastrafiken mellan kärnöar samt 
kollektivtrafiksknutpunkter på fastlandet. Av de tillfrågade svarade 
75 % att alternativ två var bättre. 

Synpunkter och förslag
Förvaltningen ställer sig positiv till att trafikförvaltningen anpassar 
inköpet av sina framtida båtar efter det önskade behovet från 
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skärgårdsboende. Vidare, eftersom inga kärnöar ligger i närheten av 
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde så har förvaltningen inga 
synpunkter i ärendet.

Gunilla Davidsson Alex Baena
stadsdelsdirektör avdelningschef
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Remissunderlaget Sjötrafikutredning del 1



Attesterat av
Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn Datum
Gunilla Davidsson, stadsdelsdirektör 2020-06-02
Alex Baena, avdelningschef 2020-06-01




